
ZARZĄDZENIE NR 1472(43)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 21 stycznia 2022 r. 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433314AD-E896-4035-BCF7-F900E096614A. Podpisany Strona 1



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA PIŁY NA 2022 ROK

załącznik
do Zarządzenia Nr 1472(43)22
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 21 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 21 318 379,00 0,00 21 318 379,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 4 315 319,00 21 500,00 4 336 819,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 21 500,00 21 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 069 549,00 -108 500,00 1 961 049,00

4300 Zakup usług pozostałych 152 989,00 -3 000,00 149 989,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

254 000,00 -102 500,00 151 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 -3 000,00 27 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 14 617 511,00 87 000,00 14 704 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 957 800,00 3 000,00 2 960 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 500,00 -21 500,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00 102 500,00 117 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 76 000,00 3 000,00 79 000,00

750 Administracja publiczna 29 979 865,70 0,00 29 979 865,70

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 25 057 206,85 -317 124,00 24 740 082,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 311 455,00 -21 614,00 15 289 841,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 695 739,00 -15 028,00 2 680 711,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 420 519,00 -2 470,00 418 049,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 170 800,00 -87 300,00 83 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 445,00 -6 663,00 382 782,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 227 339,00 -160 400,00 1 066 939,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

205 000,00 -19 800,00 185 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 474 516,00 1 663,00 476 179,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 197 387,00 -1 512,00 195 875,00

75095 Pozostała działalność 1 918 005,85 317 124,00 2 235 129,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 650,00 18 153,00 19 803,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 320,00 2 587,00 2 907,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 913,00 105 600,00 116 513,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 155,00 5 000,00 26 155,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433314AD-E896-4035-BCF7-F900E096614A. Podpisany Strona 1



4220 Zakup środków żywności 14 800,00 4 000,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 400 132,00 160 000,00 560 132,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

6 320,00 19 800,00 26 120,00

4430 Różne opłaty i składki 93 150,00 400,00 93 550,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 584,00 1 584,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 702 639,00 15 000,00 2 717 639,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 5 184 000,00 -162 758,00 5 021 242,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 177 000,00 -162 758,00 5 014 242,00

4810 Rezerwy 4 300 000,00 -162 758,00 4 137 242,00

801 Oświata i wychowanie 140 649 186,00 74 280,00 140 723 466,00

80101 Szkoły podstawowe 75 382 051,00 -199,00 75 381 852,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 269 923,00 -26,00 269 897,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 54 487,00 -189,00 54 298,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 518 802,00 -312,00 1 518 490,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 57 421,00 120,00 57 541,00

4480 Podatek od nieruchomości 18 534,00 269,00 18 803,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 55 915,00 -51,00 55 864,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 146 186,00 -10,00 146 176,00

80104 Przedszkola 36 814 410,00 -57 220,00 36 757 190,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 623 927,00 22 680,00 6 646 607,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 001 585,00 -18 800,00 2 982 785,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317 541,00 -2 700,00 314 841,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 550,00 2 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 226 183,00 -60 950,00 10 165 233,00

80107 Świetlice szkolne 3 383 058,00 10,00 3 383 068,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 218,00 10,00 7 228,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

5 720 172,00 131 500,00 5 851 672,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 382 203,00 18 800,00 401 003,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 715,00 2 700,00 57 415,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 121 180,00 107 000,00 2 228 180,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 183 176,00 3 000,00 186 176,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433314AD-E896-4035-BCF7-F900E096614A. Podpisany Strona 2



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 189,00 189,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 189,00 189,00

851 Ochrona zdrowia 3 084 044,00 0,00 3 084 044,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 180 673,00 0,00 2 180 673,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 412 767,00 24,00 412 791,00

4300 Zakup usług pozostałych 747 677,00 -42,00 747 635,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 18,00 218,00

852 Pomoc społeczna 24 885 889,00 23 478,00 24 909 367,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 906 558,00 23 478,00 7 930 036,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 221 822,00 23 478,00 5 245 300,00

855 Rodzina 50 100 042,00 0,00 50 100 042,00

85501 Świadczenie wychowawcze 24 189 112,00 0,00 24 189 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 289,00 -5 000,00 66 289,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 649,00 5 000,00 11 649,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 340 548,00 0,00 3 340 548,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 441 039,00 -7 500,00 1 433 539,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 072,00 7 500,00 99 572,00

4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00 700,00 3 700,00

4269 Zakup energii 15 000,00 -700,00 14 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 991 091,00 0,00 29 991 091,00

90095 Pozostała działalność 13 860 846,00 0,00 13 860 846,00

4300 Zakup usług pozostałych 842 560,00 -5 500,00 837 060,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 500,00 5 500,00

926 Kultura fizyczna 19 547 169,54 50 000,00 19 597 169,54

92604 Instytucje kultury fizycznej 17 646 669,54 0,00 17 646 669,54

4300 Zakup usług pozostałych 493 500,00 -42 000,00 451 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 824 000,00 42 000,00 866 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 640 500,00 50 000,00 690 500,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 50 000,00 50 000,00

Razem: 386 663 308,93 0,00 386 663 308,93

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 433314AD-E896-4035-BCF7-F900E096614A. Podpisany Strona 3


